
業者名 第1回入札額(円) 備考

消防ポンプ自動車

令和8年2月3日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

物品競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和8年1月20日

\70,341,238-

\63,946,580-

部課名 内線番号 8231消防本部 総務課

10時45分

下限価格 無

指名競争入札

長野ポンプ(株) 大阪営業所
\63,000,000-

落札

日本機械工業(株) 大阪営業所
\66,150,000-

キンパイ商事(株)
\68,000,000-

(株)モリタ 関西支店
\68,000,000-

日本船舶薬品(株) 神戸支店
\69,000,000-

(株)藤井ポンプ製作所
\69,100,000-

(株)スナミ
\69,650,000-

(株)神防社
\70,000,000-

(有)西垣消防器具製作所
\70,500,000-

(株)モリタテクノス 関西営業所
\73,200,000-

興和防災(株)
\79,200,000-

(株)オウル
辞退 辞退

(有)岡本ポンプ
辞退 辞退

(株)スズキ自販兵庫
辞退 辞退

(有)ほりおパーツ
辞退 辞退

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



業者名 第1回入札額(円) 備考

消防ポンプ自動車

令和8年2月3日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

物品競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和8年1月20日

\70,341,238-

\63,946,580-

部課名 内線番号 8231消防本部 総務課

10時45分

下限価格 無

指名競争入札

三菱ふそうトラック・バス(株)
近畿ふそう 辞退 辞退

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


